DANIEL-SANFIAGO

DANIEL SANTIAGO SD
PAZO ) <
SBITHRANPERERA TIRAN
Né& ecute; en: CANGAS PEREIRA
06-07-1994
En No
.y . - o . .
Saison Club gzr:sgltlon Condition gﬂe gjgp?llgant gggfication [C):(IJ:Jr:)'cs grapeaux 'It\(/larilpleur 'I[::
ACT bateau
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 TIRAN Oui Formé 1 1 20:01,26 2
2018 TIRAN Oui Formé 9 8 12 37 20:04,34 2:
2017 TIRAN Oui Formé 4 12 7 93 19:35,48 2
2016 Non
2015 Non
2014 TIRAN Non Formé
2013 TIRAN Non Formé
2012 TIRAN Non Non
propre
2011 TIRAN Non Non
propre
2010 TIRAN Non Non
propre

2009 SAMERTOLAMEU Non Forme



