

DANIEL SANTIAGO

**DANIEL SANTIAGO
PAZO**

SD TIRÁN PEREIRA

Né le 06-07-1994 en: CANGAS

**SD
TIRÁN
PEREIRA**

Saison Club

		En compétition dans la ACT	N° fois	N° fois	Club sur le suppléant bateau	Club classification	N° drapeaux	Meilleur temps
2024		Non						
2024		Non						
2023		Non						
2023		Non						
2022		Non						
2021		Non						
2020		Non						
2019	TIRÁN	Oui	Formé	1	1			20:01,26 2024
2018	TIRÁN	Oui	Formé	9	8	12	37	20:04,34 2023
2017	TIRÁN	Oui	Formé	4	12	7	93	19:35,48 2022
2016		Non						
2015		Non						
2014	TIRÁN	Non	Formé					
2013	TIRÁN	Non	Formé					
2012	TIRÁN	Non	Non propre					
2011	TIRÁN	Non	Non propre					
2010	TIRÁN	Non	Non propre					
2009	SAMERTOLAMEU	Non	Formé					